
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Direzione Generale – Ufficio III 
Viale Ribotta 41 – 00144 Roma  

 

 

 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTA la Nota M.I.U.R. – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di 

formazione – Direzione Generale per lo Studente, l’Integrazione e la 
Partecipazione, prot. n. 1030 del 11 marzo 2019, relativa  al  seminario 
nazionale di formazione docenti sulle tematiche della Shoah, “Passaggio di 
Testimone” – 15 e 16 aprile 2019 presso il Memoriale della Shoah - Milano  

 
VISTA la Nota di questo Ufficio, prot. n. 11323 del 12 marzo 2019 con la quale 

si segnalava l’iniziativa in parola alle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e 
grado, statali e paritarie, del Lazio; 

 
RAVVISATE la necessità di costituire un Nucleo di Valutazione incaricato di selezionare n. 

2 docenti quali candidati  per l’U.S.R. per il Lazio che partecipino a tale 
Seminario e di altri docenti idonei che abbiano manifestato particolare 
interesse che si facciano carico delle spese di viaggio e alloggio; 

 sulla base dei criteri indicati nella nota M.I.U.R. e ai fini della trasmissione 
al Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione entro il 
25 marzo  2019; 

 
  ACQUISITE   le disponibilità del personale interessato; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Per le motivazioni e ai sensi della normativa citata di cui alle premesse, viene costituito il Nucleo di 
Valutazione regionale che risulta così composto: 

 
-   Cinzia Grieco, docente in servizio presso Ufficio III  
-   Marie Gouskos, docente in servizio presso Ufficio IV  
-   Angela Nasone docente in servizio presso Ufficio III  

 
Art. 2 

Il supporto amministrativo è assicurato dall’Ufficio III di questa Direzione Regionale. 
 

       Art. 3 
Le attività della Commissione si intendono svolte a titolo gratuito. 
 

   
IL DIRIGENTE 

             Michela Corsi 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, co. 2, D.lgs. 39/93) 

 


		2019-03-18T16:43:35+0100
	Roma
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




